
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第五十九

批集中招标（煤炭）招标公告（一）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第五十九批集中招标（煤炭）招标

公告（一）项目(D59-32-2024 年南露天煤矿输岩系统滚筒采购,D59-42 扎哈淖尔煤业

公司 2024 年汽车起重机采购项目,D59-45 矿山供电公司固定式变电所智能化建设对标

改造,D59-46 扎哈淖尔煤业公司 2024 年户外移动式智能高压保护开关柜采购项目)招

标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-06-01-802-02-D59-32-2024年南露天煤矿输岩系统滚筒采购】

  中标人：唐山东亚重工装备集团有限公司

2.【DNYZC-2024-06-01-802-03-D59-42扎哈淖尔煤业公司 2024年汽车起重机采购项

目】

  中标人：北京北方中益重型机械有限公司

3.【DNYZC-2024-06-01-802-05-D59-45矿山供电公司固定式变电所智能化建设对标改

造】

  中标人：齐丰科技股份有限公司

4.【DNYZC-2024-06-01-802-06-D59-46扎哈淖尔煤业公司 2024年户外移动式智能高

压保护开关柜采购项目】

  中标人：湖南科通电气设备制造有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 08月 07日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-08-07T15:48:02+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第五十九批集中招标（煤炭）招标公告（一）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第五十九批集中招标（煤炭）招标公告（一）招标中标结果公示


		f8c9db83e8944523af30687ccec8a171
	2024-08-07T15:48:05+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第五十九批集中招标（煤炭）招标公告（一）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第五十九批集中招标（煤炭）招标公告（一）招标中标结果公示




